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Rodzicu!

Zastanawiasz się, czy warto zaprowadzić kilkuletniego malucha do

Przedszkola...?

Za chwilę rozwiejemy Twoje wątpliwości...

 To Wy, Rodzice, podejmujecie decyzje o wysłaniu dziecka do przedszkola

lub opiekowania się nim samodzielnie w domu.

To od Waszych wyborów zależy, czy Wasza pociecha będzie się prawidłowo

rozwijała, czy będzie potrafiła odnaleźć się w grupie rówieśników i czy

nabędzie umiejętność dostosowania się do warunków otoczenie.

Chcecie, aby Wasz skarb miał wiele koleżanek i kolegów, odnosił sukcesy,

rozwijał swoje umiejętności ?

Pozwólcie mu na to.

Przedszkole daje takie możliwości czego Wy, Rodzice, czasem nie jesteście

mu w stanie zaoferować.

A może warto wysłać dziecko do Naszego przedszkola?

TAK bo ...

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Aktualności

Published: Saturday, 17 January 2026 20:16

Hits: 566

Nasze przedszkole to miejsce, w którym dzieci rozwijają się w atmosferze

bezpieczeństwa, akceptacji i radości.

Tworzymy przyjazne środowisko sprzyjające wszechstronnemu rozwojowi

każdego dziecka, z poszanowaniem jego indywidualnych potrzeb,

możliwości i tempa rozwoju.

Kierujemy się przekonaniem, że różnorodność jest wartością, a wspólna

edukacja stanowi najlepszą drogę do kształtowania empatii, wrażliwości i

otwartości.

W naszym przedszkolu dzieci rozwijające się typowo funkcjonują na co

dzień razem z dziećmi z niepełnosprawnościami – wspólnie uczą się, bawią,

uczestniczą w zajęciach i uroczystościach.

Integracja nie jest u nas jedynie ideą, lecz codzienną praktyką, wspieraną

przez doświadczoną kadrę pedagogiczną i specjalistów.

Naszym mottem, które towarzyszy nam każdego dnia, jest:

„Każdy jest inny – każdy wyjątkowy”.

Profesjonalna kadra i kompleksowe wsparcie specjalistyczne

Naszym ogromnym atutem jest liczny, wysoko wykwalifikowany zespół

nauczycieli oraz specjalistów.

Zapewniamy dzieciom kompleksową pomoc psychologiczno-pedagogiczną

oraz rehabilitację prowadzoną na bardzo wysokim poziomie.

Dzieci objęte są wsparciem m.in. psychologa, pedagoga specjalnego,

logopedy, terapeutów SI oraz rehabilitanta, którzy pracują w oparciu o

indywidualne potrzeby i możliwości każdego dziecka.

Działania zespołu są spójne i przemyślane, a stała współpraca z rodzicami,

konsultacje i bieżąca wymiana informacji stanowią ważny element naszej

pracy wychowawczo-edukacyjnej i specjalistycznej.

Nowoczesna baza dydaktyczna i terapeutyczna

Nasze Przedszkole dysponuje nowocześnie i funkcjonalnie wyposażonymi

salami zajęć dydaktycznych, salę zabaw ,,Mini Bajkolandię", które
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sprzyjają nauce poprzez zabawę, rozwijaniu samodzielności, kreatywności

oraz kompetencji społecznych.

Posiadamy także specjalistyczne sale do prowadzenia zajęć

terapeutycznych - Gabinet psychologa, Gabinet pedagoga specjalnego,

Salę do zajęć Integracji sensorycznej Salę do zajęć rehabilitacyjnych,

wyposażone w odpowiedni sprzęt i pomoce dydaktyczne.

Bogate życie przedszkolne i wydarzenia

Życie przedszkola jest bardzo aktywne i różnorodne.

Organizujemy liczne uroczystości wewnętrzne i zewnętrzne, które

integrują społeczność przedszkolną oraz pozwalają dzieciom rozwijać

umiejętności społeczne                 i artystyczne.

Do przedszkola regularnie zapraszani są goście specjalni, odbywają się

teatrzyki, koncerty, spotkania z muzykami oraz wydarzenia kulturalne,

które wzbogacają ofertę edukacyjną i dostarczają dzieciom wielu

pozytywnych przeżyć.

Duży ogród i aktywność na świeżym powietrzu

Dysponujemy przestronnym, bezpiecznym ogrodem przedszkolnym, który

umożliwia codzienną aktywność ruchową, zabawy integracyjne oraz

kontakt dzieci z naturą.

Ogród sprzyja rozwojowi sprawności fizycznej, samodzielności i relacji

rówieśniczych.

Własna kuchnia – zdrowe i smaczne posiłki

Posiadamy własną kuchnię, w której codziennie przygotowywane są

świeże, zdrowe i pełnowartościowe posiłki.

Dbamy o kształtowanie prawidłowych nawyków żywieniowych dzieci oraz

uwzględniamy indywidualne potrzeby dietetyczne.

Jesteśmy przedszkolem, które wspiera każde dziecko.

Naszym celem jest tworzenie miejsca, w którym każde dziecko:

• czuje się akceptowane i bezpieczne

• funkcjonuje w zróżnicowanym, wspierającym środowisku
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• otrzymuje profesjonalną pomoc specjalistyczną

• rozwija swoje talenty i mocne strony

• uczy się empatii, współpracy i szacunku

Jesteśmy przedszkolem, które łączy wysoką jakość edukacji, integrację

społeczną oraz specjalistyczne wsparcie, tworząc najlepsze warunki do

harmonijnego rozwoju dzieci.

Każdy jest inny – każdy wyjątkowy.

I właśnie tak traktujemy każde dziecko.

Rodzicu!

Nasze przedszkole to bezpieczny i radosny początek edukacji Twojego

dziecka,

to Przedszkole z sercem i doświadczeniem.

Z A P R A S Z A M Y
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